
UCHWAŁA NR CXVI/1839/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla części dzielnicy XV Mistrzejowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
22 października 2014 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. Józefa Kurzei na północ od
ul. Ks. Kazimierza Jancarza obr. 5 Nowa Huta oraz dla obszaru w rejonie Fortu 48 Batowice leżącego na 
działce nr 215/27 obr. 1 Nowa Huta.

§ 2. Prezydent Miasta przedstawi projekt nowego planu zagospodarowania przestrzennego 
z zachowaniem wymogów nowo uchwalonego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Krakowa uwzględniając przestrzenie publiczne oraz powiązania między nimi 
w obszarze zaproponowanym w §1.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 15 października 2014 r. 
analizy planistycznej dla w/w obszaru objętego sporządzanym Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: A461191B-4584-4C5D-AE39-F66A112798FB. Podpisany Strona 1




